Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 0793-2021                                                          Guaratinguetá, 10 de junho de 2021.
AS/rc

Excelentíssimo Senhor

                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente, cumpre o dever de

encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias reprográficas anexas:

INDICAÇÕES:

* 1351/1630/2021, 1349/1628/2021, 1363/1642/2021 - Ver. DANI DIAS;

* 1365/1645/2021, 1368/1648/2021 - Ver. PEDRO SANNINI;

* 1374/1657/2021, 1375/1658/2021, 1378/1662/2021 - Ver. FABRÍCIO DIAS JUNIOR "Fabrício da

Aeronáutica";

* 1384/1668/2021, 1388/1672/2021, 1386/1670/2021, 1387/1671/2021 - Ver. MARCELO "DA SANTA

CASA";

* 1395/1679/2021, 1394/1678/2021, 1425/1727/2021, 1427/1729/2021 - Ver. VANTUIR FARIA;

* 1403/1691/2021, 1438/1744/2021 - Ver. ARILSON SANTOS;

* 1444/1750/2021, 1446/1752/2021, 1448/1754/2021 - Ver. NEI CARTEIRO; deferidas em Sessão

Ordinária, realizada a 08 de junho de 2021.

REQUERIMENTOS:

* 0241/1660/2021 - Ver. MARCELO "DA SANTA CASA";

* 0243/1685/2021 - Ver. DANI DIAS;

* 0245/1690/2021 - Ver. PEDRO SANNINI;

* 0260/1743/2021 - Ver. ALEXANDRA ANDRADE; aprovados em Sessão Ordinária, realizada a 08 de

junho de 2021.

*As Indicações e os Requerimentos citados acima estão disponíveis para consulta através do link:

http://splonline.com.br/camaraguaratingueta/sessao-leitura.aspx?id=958&tip=2

   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais

alto apreço.

                                                      GRACIANO ARILSON DOS SANTOS
 Presidente da Câmara

Excelentíssimo Senhor
PAULO DE ARAUJO BARROS FILHO
Secretário Municipal de Obras Públicas e Serviços Municipais
Estância Turística de Guaratinguetá – SP.

http://splonline.com.br/camaraguaratingueta/sessao-leitura.aspx?id=958&tip=2

		2021-06-10T15:05:53-0300